




 

 

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА 

РОССИИ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ 

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 
 

127 282, г. Москва, Студеный проезд, д.7, т/ф. (499) 478-6302 

www.tssr.ru 
 

г. Москва         26 апреля 2023 года 

 

Приказ № 10-АМ 
об аттестации спортивных судей на подтверждение квалификационной судейской категории 

«Спортивный судья Всероссийской категории» по спортивному туризму 

 
На основании выполнения условий подтверждения квалификационных категорий спортивных 

судьей по виду спорта «спортивный туризм», утвержденных приказом Министерства спорта 

Российской Федерации от 25 декабря 2017 г. № 1101, и протокола заседания аттестационной 

комиссии Федерации спортивного туризма России по подтверждению квалификационных 

категорий спортивных судей Всероссийской категории по виду спорта «спортивный туризм» 

по группе спортивных дисциплин – «маршрут» от 26 апреля 2023 года, 

 

приказываю:  

 

1. Аттестовать и продлить действие квалификационной категории «Спортивный судья 

Всероссийской категории», установив соответствующую специализацию и срок следующей 

аттестации спортивным судьям:  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Субъект РФ 

Судейская 

категория 
Специализация 

Срок действия 

аттестации, 

включительно 

1 
Григорьева Татьяна 

Владиславовна 
г. Москва ССВК 

Маршруты, ГСК, 

судейство 
26.04.2027 г. 

2 Дрогов Игорь Алексеевич г. Москва ССВК 
Маршруты, ГСК, 

судейство 
26.04.2027 г. 

3 Михеев Владимир Алексеевич 
г. Санкт-

Петербург 
ССВК 

Маршруты, ГСК, 

судейство 
26.04.2027 г. 

 

 

2. Ответственному за ведение реестра спортивных судей внести соответствующую запись в 

учетные карточки указанных спортивных судей.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

http://www.tssr.ru/

